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
Jd. do Sol - salão de esquina 
340mil F. 33184325
Salão Comercial - na Av. 
Pres. Kennedy , 150 m² - salão, 
2 salas, 2 banheiros e copa R$ 
6.000 F. 98372-0000
Salão comercial, Av. Pres. 
Kennedy, excelente localiza-
ção, com 91 m² R$ 2.800,00  
F. 98372-0000 

Chácara Terras de Itaici 
- casa com piscina. Aceita 
financiamento. R$ 350.000,00 
Marlene (19) 7829-6350
Chácara Viracopos – CH0070 
– 1000 m² - 02 D., sendo 
01 suíte, bhº social, sala 02 
amb. c/ varanda, coz., AS, 
bhº externo, espaço gourmet 
c/ churrasq. e fogão a lenha, 
pisc., quintal, diversas vagas 
garag. R$ 3.000,00 + IPTU F. 
3392-0333
Chácaras em Itu área de 
1.000m² R$ 40.000,00 F. 
99126-5388
Excelente Chácara Alto Pa-
drão -  4 suítes , sala 3 amb., 
estúdio de música, campo 
de futebol gramado, quadra 
de areia, casa de caseiro, 
piscina, vestiário. Negocia-se 
troca 100% em imóveis em 
Indaiatuba R$ 2.000.000,00  
F. 98372-0000
Rec. Camp. Int. de Viraco-
pos - CH01030 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 casas com 3 
cômodos - 2 baias - 1 casa com 
3 D.(suíte), sala, coz., WC, 
AS, varias gar. R$ 300.000,00 
– 3875-6230 - CRECI 04.732
Recanto Campestre de Vira-
copos – CH0098 – 1429 m² 
-  Chácara murada c/ sobra-
do de 05 D., sendo 01 st., 04 
bhºs sociais, escrit., sala 02 
amb., coz. planej., copa, AS, 
varanda, churrasq., fogão à 
lenha, pomar, dorm. c/ bhº, 
diversas vagas garag. R$ 
650.000,00 F. 3392-0333
Sitio 1 alqueire em Elias Faus-
to, casa, piscina, toda grama-
da, churrasqueira, fogão a 
lenha- R$370.000,00 3016- 
1355/99752-2170/99205-4322
Sitio 1 alqueire em Elias Faus-
to, casa, piscina, toda grama-
da, churrasqueira, fogão a 
lenha- R$370.000,00 3016- 
1355/99752-2170/99205-4322

S í t i o  2  a l q u e i r e s  -  r $ 
500.000,00 f. 99173-9843 / 
122*20480
Vendo  3  a lque i res  no 
Jd.Mirim r$2.800.000,00 
( 1 9 ) 9 1 1 8 7 8 5 0  / 
(19)96727947 creci 74092
Vendo área em Indaiatuba 
de 10 alqueires r$106,00 o 
m²  na beira da rodovia  (19) 
91187850 / (19) 96727947  
creci 74092
vendo chacara de 5000 me-
tros quadrados no videiras 
r$550.000,00 excelente opor-
tunidade – (19)81367331 
creci 74092
Vendo Chácara  Terras 
de Itaici - 03 dormitórios 
(01 st), sala, cozinha, wc, 
churrasqueira, poço semi 
artesiano.at/ 1.000m².ac/ 
180m². R$ 430.000,00.f: (19) 
9.9946-7771
Vendo Chácara Vale do 
Sol - 02 dormitórios, sala, 
coz inha wc,  p isc ina.  R$ 
400.000,00. f:(19) 9.9946-
7771
Vendo Chácaras Alvorada 
- 02 suites, sala, cozinha, 
salao de jogos, casa de 
caseiro, piscina.at/ 2.400m².
r$ 700.000,00. f: (19) 9.9946-
7771
vendo sitio de 4 alqueires 
r$60,00 o m² na beira da 
rodovia em indaiatuba – (19) 
91187850 / (19) 96727947  
creci 74092
vendo sitio de 8 alqueires em 
indaiatuba r$40,00  m² na bei-
ra da rodovia - (19)91187850 
/(19) 96727947  creci 74092 
Vendo Terras de Itaici - 01 
dormitór ios, sala 02 am-
bientes, cozinha, varanda e 
churrasqueira, toda murada.
área do terreno  1.000m².
área construída 140m².r$ 
440.000,00. Telefone: (19) 
9.9946-7771. 

Cond. Beira da Mata - 380 m² R$ 
265.000,00. Ótima localização, 
aceita permuta F. (19) 7828-0418  
/ ID 114*97307
Cond. Bréscia - 2 lotes com área 
de 200m² F. 7803-8201 /80*10598
Cond. Colibris - 4 lotes com área 
de 150m² F. 7803-8201 /80*10598
Cond. Jardins dos Impérios - 
10 lotes com área de 150m² F. 
(19)7803-8201 /80*10598
Distrito Industrial II- terreno indus-
trial com 1.000 m². R$ 600.000,00 
F. 9-9757-1579 c/ Sandra
Jardim Europa II - com 340 m², 
próximo a praça ecológica. Aceita 
financiamento. R$ 175.000,00 
F.7829-6350 c/ Marlene
Jardim Veneza área de 150m² no 
valor R$ 92.000,00 F. 7808-3727/ 
89*22754
Jd M. do Sol R$ 120.000,00 
125mts 
Jd Paulista II R$ 115.000,00 
150mts 
Jd. Bela Vista - Terreno misto, 
plano no excelente localização R$ 
170.000,00 F. 99295-0357
Jd .  Co l ib r is  -  150m²  R$ 
110.000,00 aceita financiamento. 
F. 3017-0455/ 99762-7997 
Jd. dos Colibris - 150m² - óti-
ma topografia R$ 95.000,00 F.: 
99244-8398
Jd. Esplanada II - terreno plano 
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